



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 819 409 242  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: SPANDEX AS  
Forretningsadresse: Hegdalringen 25  
3261 LARVIK

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.05.2021 - 30.04.2022

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Anne Holmsen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.09.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 19.10.2023



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	106 837 840	100 138 229
<b>Sum inntekter</b>		<b>106 837 840</b>	<b>100 138 229</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	2	69 246 790	68 390 270
Lønnskostnad	3, 4	12 424 501	12 084 906
Avskrivning av driftsmidler og	5	5 607 396	5 741 626
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5		
Annen driftskostnad	1	18 033 065	17 509 123
<b>Sum kostnader</b>		<b>105 311 752</b>	<b>103 725 925</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1 526 088</b>	<b>-3 587 695</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	1		
Annen renteinntekt		5 261	14 538
Annen finansinntekt		456 969	1 346 865
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>462 230</b>	<b>1 361 403</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern	1	1 126 116	1 277 759
Annen finanskostnad		761 188	728 476
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 887 303</b>	<b>2 006 235</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-1 425 073</b>	<b>-644 832</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>101 015</b>	<b>-4 232 528</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	6	1 212 866	252 999
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-1 111 851</b>	<b>-4 485 527</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-1 111 851</b>	<b>-4 485 527</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-1 111 851</b>	<b>-4 485 527</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-1 111 851</b>	<b>-4 485 527</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overført fra annen egenkapital		-1 111 851	-4 485 527
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	<b>7</b>	<b>-1 111 851</b>	<b>-4 485 527</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Forskning og utvikling	5		
Konsesjoner, patenter o.l.	5		
Utsatt skattefordel	6	730 000	652 809
Goodwill	5	5 296 893	10 593 787
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>6 026 893</b>	<b>11 246 596</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5	281 068	317 124
Maskiner og anlegg	5		
Skip og flytende installasjoner	5		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	738 671	881 733
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 019 739</b>	<b>1 198 857</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	1, 8		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	1		
Andre langsiktige fordringer	9		
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>7 046 632</b>	<b>12 445 453</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	2	<b>15 194 782</b>	<b>12 924 893</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8	12 035 450	10 143 710
Andre kortsiktige fordringer	9	645 154	1 131 720
Konsernfordringer	1		
<b>Sum fordringer</b>		<b>12 680 604</b>	<b>11 275 430</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	6 143 936	6 464 284
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>6 143 936</b>	<b>6 464 284</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum omløpsmidler		34 019 322	30 664 607
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>41 065 954</b>	<b>43 110 060</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	11	1 010 000	1 010 000
Annen innskutt egenkapital	7		
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 010 000</b>	<b>1 010 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Fond for vurderingsforskjeller	7		
Annen egenkapital		3 228 076	4 339 927
Udisponert resultat			
Udekket tap	7		
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>3 228 076</b>	<b>4 339 927</b>
<b>Sum egenkapital</b>	7	<b>4 238 076</b>	<b>5 349 927</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Pensjonsforpliktelser	4		
Utsatt skatt	6		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9		
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	8	2 815 401	1 968 988
Betalbar skatt	6	871 149	
Skyldig offentlige avgifter		5 105 492	5 012 558
Kortsiktig konserngjeld	8, 9	25 621 636	28 295 571
Annen kortsiktig gjeld		2 414 200	2 483 015



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Sum kortsiktig gjeld		36 827 878	37 760 133
Sum gjeld		36 827 878	37 760 133
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>41 065 954</b>	<b>43 110 060</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 937671

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 819 409 242  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: SPANDEX AS  
Forretningsadresse: Hegdalringen 25  
3261 LARVIK

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.05.2021 - 30.04.2022

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Anne Holmsen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.09.2022

#### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 17.10.2022



Organisasjonsnr: 819 409 242  
SPANDEX AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	106 837 840	100 138 229
<b>Sum inntekter</b>		<b>106 837 840</b>	<b>100 138 229</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	2	69 246 790	68 390 270
Lønnskostnad	3, 4	12 424 501	12 084 906
Avskrivning av driftsmidler og Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	5 607 396	5 741 626
Annen driftskostnad	5		
Annen driftskostnad	1	18 033 065	17 509 123
<b>Sum kostnader</b>		<b>105 311 752</b>	<b>103 725 925</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1 526 088</b>	<b>-3 587 695</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	1		
Annen renteinntekt		5 261	14 538
Annen finansinntekt		456 969	1 346 865
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>462 230</b>	<b>1 361 403</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern	1	1 126 116	1 277 759
Annen finanskostnad		761 188	728 476
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 887 303</b>	<b>2 006 235</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-1 425 073</b>	<b>-644 832</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>101 015</b>	<b>-4 232 528</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	6	1 212 866	252 999
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-1 111 851</b>	<b>-4 485 527</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-1 111 851</b>	<b>-4 485 527</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-1 111 851</b>	<b>-4 485 527</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-1 111 851</b>	<b>-4 485 527</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			



Overført fra annen egenkapital		-1 111 851	-4 485 527
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	<b>7</b>	<b>-1 111 851</b>	<b>-4 485 527</b>



Organisasjonsnr: 819 409 242  
SPANDEX AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Forskning og utvikling	5		
Konsesjoner, patenter o.l.	5		
Utsatt skattefordel	6	730 000	652 809
Goodwill	5	5 296 893	10 593 787
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>6 026 893</b>	<b>11 246 596</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5	281 068	317 124
Maskiner og anlegg	5		
Skip og flytende installasjoner	5		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	5	738 671	881 733
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 019 739</b>	<b>1 198 857</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	1, 8		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	1		
Andre langsiktige fordringer	9		
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>7 046 632</b>	<b>12 445 453</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	2	<b>15 194 782</b>	<b>12 924 893</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8	12 035 450	10 143 710
Andre kortsiktige fordringer	9	645 154	1 131 720
Konsernfordringer	1		
<b>Sum fordringer</b>		<b>12 680 604</b>	<b>11 275 430</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	10	6 143 936	6 464 284
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>6 143 936</b>	<b>6 464 284</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>34 019 322</b>	<b>30 664 607</b>



<b>SUM EIENDELER</b>		<b>41 065 954</b>	<b>43 110 060</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	11	1 010 000	1 010 000
Annen innskutt egenkapital	7		
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 010 000</b>	<b>1 010 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Fond for vurderingsforskjeller			
Annen egenkapital	7	3 228 076	4 339 927
Udisponert resultat			
Udekket tap	7		
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>3 228 076</b>	<b>4 339 927</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>7</b>	<b>4 238 076</b>	<b>5 349 927</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Pensjonsforpliktelser	4		
Utsatt skatt	6		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9		
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	8	2 815 401	1 968 988
Betalbar skatt	6	871 149	
Skyldig offentlige avgifter		5 105 492	5 012 558
Kortsiktig konserngjeld	8, 9	25 621 636	28 295 571
Annen kortsiktig gjeld		2 414 200	2 483 015
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>36 827 878</b>	<b>37 760 133</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>36 827 878</b>	<b>37 760 133</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>41 065 954</b>	<b>43 110 060</b>



Organisasjonsnr: 819 409 242  
SPANDEX AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note  
10

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
19.00

Omløpsmidler                      Startdato      Sluttdato      Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato      Sluttdato      Endring

Kortsiktig gjeld                      Startdato      Sluttdato      Endring



Til generalforsamlingen i Spandex AS

Årsberetning  
Resultatregnskap  
Balanse  
Kontantstrømoppstilling  
Noter til regnskapet

Org.nr.: 819 409 242



**Spandex AS**  
**Org nr 819 409 242**

Styrets årsberetning for regnskapsåret 01.05.2021-30.04.2022.

**1. Styrets sammensetning**

Styret har bestått av følgende personer:

Styrets leder:	Camiel Jacobus Johannes Bosma
Styremedlem:	Rodney Wallace Larson
Styremedlem /Daglig leder:	Rikard Torp Sells

**2. Virksomhetens art og hvor den drives**

Spandex AS er et selskap i det svenske konsernet R&D Spandex AB. Konsernets forretningsområder er salg av forbruksmateriell og utstyr til den grafiske industrien i Norge, samt noe omsetning til øvrige deler av Skandinavia.

Selskapets virksomhet i Norge omfatter hele landet, men med kjerneområde sentralt på Østlandet.

Selskapets forretnings- og lageradresse er i Larvik, Hegdalingen 25, 3261 Larvik.

**3. Rettvisende oversikt over utvikling og resultat.**

Regnskapet for 2021/22 viser et underskudd på kr. 1 111 851,-. Dette resultatet inkluderer avskrivning av goodwill etter fusjonen mellom Skangraf AS og Schneidler Norge AS med regnskapsmessig virkning fom.01.05.2018 med kr. 5 296 893,-. EBITDA for 2021/22 er kr. 7 133 484,-. Selskapet jobber aktivt med å realisere synergier etter fusjonen og bedring av resultatmarginer. Dette arbeidet omfatter både tiltak knyttet til kostnadsreduksjon og styrking av salgsfunksjon, innføring av netthandel samt økt satsing på markedsarbeid.

Samlet kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter var kr. 2 555 339,-. Driftsresultatet var kr. 1 526 088,-. Forskjellen skyldes i all hovedsak avskrivninger samt endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld. Styret vurderer selskapets likviditet som tilfredsstillende.

Selskapets økonomiske og finansielle stilling er tilfredsstillende.

Styret mener at årsregnskapet for 2022 gir et rettvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. Styret mener at selskapet har lav finansiell risiko.

Styret er av den oppfatning at selskapets driftssituasjon og økonomiske resultat legger et godt grunnlag for en positiv utvikling over tid av selskapets virksomhet. Som en del av Spandex gruppen har selskapet tilgang på konkurransedyktige produkter og en relevant produktportefølje.



Selskapet har tegnet ansvarsforsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

#### **4. Redegjørelse for fortsatt drift**

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede og årsregnskapet for 2021/22 er satt opp under denne forutsetning.

#### **5. Arbeidsmiljø og likestilling**

Arbeidsmiljø og samarbeidsklima i bedriften er godt. Det er således ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i regnskapsåret 2021/22. Totalt sykefravær har i 2021/22 vært 3,81 % som fordeler seg på (egenmeldt fravær 57 dager, sykemelding 117 dager og barns sykdom 16 dager). Sykemeldt fravær skyldes forhold utenfor arbeidsplassen.

Det er ikke rapportert om skader eller ulykker på arbeidsplassen.

Det er ansatt i alt 17 medarbeidere i selskapet, hvorav 5 er kvinner. Det er to kvinner i selskapets ledergruppe.

Det praktiseres lik lønn for likt arbeid hensyntatt alder og erfaring. Basert på virksomhetens art, er det ikke iverksatt ytterligere tiltak i forbindelse med likestilling.

#### **6. Tiltak for å hindre diskriminering.**

Bedriften arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering. Søkere fra underrepresenterte grupper oppfordres til å søke ledige stillinger i selskapet.

Selskapet ønsker på den måten å oppfylle at diskrimineringslovens intensjoner og formål blir oppfylt så langt selskapet kan påvirke dette.

#### **7. Ytre miljø**

Styret kan ikke se at selskapets virksomhet forurenser det ytre miljø utover det som er normalt for tilsvarende virksomheter. Selskapet kildesorterer alt avfall. Selskapets virksomhet medfører bruk av biler og disse blir erstattet med el-bil etter hvert som de byttes. Selskapet søker bevisst rasjonelle transportløsninger ved forsendelse av varer til kundene.

Selskapet ønsker aktivt å bidra til å realisere de miljømålsettinger som samfunnet setter og er medlem av Grønt Punkt Norge.

#### **8. Fremtidsutsikter**

Styret mener at selskapet i 2022 har en gunstig konkurransesituasjon. Selskapets kjernevirksomhet dekker alle viktige virksomheter innen sitt virksomhetsområde.



Koronasmitten preger fortsatt virksomheter i hele landet. Selskapet har ikke i betydelig grad vært påvirket av denne situasjonen. Det har vært iverksatt tiltak for å redusere smittefare, og holde sterkt fokus på å opprettholde virksomheten. Styret vurderer at selskapets virksomhet ikke vil bli påvirket negativt i betydelig grad framover. Det vises til selskapets virksomhetsområde samt selskapets balanse- og likviditetssituasjon.

Den sentrale finansielle risikoen for selskapet er kredittrisiko overfor selskapet kunder. Selskapet har etablert rutiner for tett oppfølging av sine kunder og utestående. Når det gjelder likviditet og soliditet, så viser selskapet virksomhet positiv utvikling i 2022 og styret anser ikke at det ikke foreligger forhøyet risiko knyttet til disse områdene.

**9. Redegjørelse for styrets forslag til årsregnskapet og resultatdisponering.** Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetenes resultat for 01.05.2021 til 30.04.2022 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet eller selskapet.

Styret foreslår at årsunderskuddet på kr. 1 111 851,- føres mot annen egenkapital.

Larvik, den 20. september 2022

Rikard Torp Sells  
Daglig leder/  
Styremedlem

Camilla J. A. Bosma  
Styrets leder

Rodney Wallace Larson  
Styremedlem



## Resultatregnskap

Spandex AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	01.05.2021-30.04.2022	01.05.2020-30.04.2021
Salgsinntekt	1	106 837 840	100 138 229
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>106 837 840</b>	<b>100 138 229</b>
Varekostnad	2	69 246 790	68 390 270
Lønnskostnad	3, 4	12 424 501	12 084 906
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	5 607 396	5 741 626
Annen driftskostnad	1	18 033 065	17 509 123
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>105 311 752</b>	<b>103 725 925</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1 526 088</b>	<b>-3 587 695</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		5 261	14 538
Annen finansinntekt		456 969	1 346 865
Rentekostnad til foretak i samme konsern 1		1 126 116	1 277 759
Annen finanskostnad		761 188	728 476
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-1 425 073</b>	<b>-644 832</b>
Ordinært resultat før skattekostnad		101 015	-4 232 528
Skattekostnad på ordinært resultat	6	1 212 866	252 999
<b>Årsresultat</b>		<b>-1 111 851</b>	<b>-4 485 527</b>
<b>Overføringer</b>			
Overført fra annen egenkapital		-1 111 851	-4 485 527
<b>Sum overføringer</b>	7	<b>-1 111 851</b>	<b>-4 485 527</b>



## Balanse

Spandex AS

<b>Eiendeler</b>	<b>Note</b>	<b>30.04.2022</b>	<b>30.04.2021</b>
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	6	730 000	652 809
Goodwill	5	5 296 893	10 593 787
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>6 026 893</b>	<b>11 246 596</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5	281 068	317 124
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	738 671	881 733
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 019 739</b>	<b>1 198 857</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>7 046 632</b>	<b>12 445 453</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Lager av varer og annen beholdning	2	15 194 782	12 924 893
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8	12 035 450	10 143 710
Andre kortsiktige fordringer	9	645 154	1 131 720
<b>Sum fordringer</b>		<b>12 680 604</b>	<b>11 275 430</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	6 143 936	6 464 284
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>34 019 322</b>	<b>30 664 607</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>41 065 954</b>	<b>43 110 060</b>



<b>Balanse</b>			
<b>Spandex AS</b>			
	<b>Note</b>	<b>30.04.2022</b>	<b>30.04.2021</b>
<b>Egenkapital og gjeld</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11	1 010 000	1 010 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 010 000</b>	<b>1 010 000</b>
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		3 228 076	4 339 927
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>3 228 076</b>	<b>4 339 927</b>
<b>Sum egenkapital</b>	7	<b>4 238 076</b>	<b>5 349 927</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	8	2 815 401	1 968 988
Betalbar skatt	6	871 149	0
Skyldig offentlige avgifter		5 105 492	5 012 558
Konserngjeld	8, 9	25 621 636	28 295 571
Annen kortsiktig gjeld		2 414 200	2 483 015
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>36 827 878</b>	<b>37 760 133</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>36 827 878</b>	<b>37 760 133</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>41 065 954</b>	<b>43 110 060</b>

20.09.2022  
Styret i Spandex AS

  
Rikard Torp Sells  
Styremedlem/Daglig leder

  
Daniel Jacobus Johannes Bosma  
styrelleder

  
Rodney Wallace Larson  
styremedlem



## Kontantstrømoppstilling

Spandex AS

	01.05.2021-30.04.2022	01.05.2020-30.04.2021
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	101 015	-4 232 528
Periodens betalte skatt	-403 718	-748 249
Tap/ gevinst ved salg av eiendeler	55 177	0
Avskrivninger	5 607 396	5 741 626
Endring i varelager	-2 269 889	319 552
Endring i kundefordringer	-1 891 740	-1 958 363
Endring i vareleverandørgjeld	846 413	-1 215 068
Endring i andre tidsavgrensingsposter	510 685	-4 276 642
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>2 555 339</b>	<b>-6 369 672</b>
<b>Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	232 705	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-434 457	-312 774
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-201 752</b>	<b>-312 774</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Innbetalinger gjeld konsernselskaper	-2 673 935	-420 017
<b>Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-2 673 935</b>	<b>-420 017</b>
<b>Netto kontantstrøm for perioden</b>	<b>-320 348</b>	<b>-7 102 463</b>
Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter	0	0
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	6 464 284	13 566 747
<b>Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt</b>	<b>6 143 936</b>	<b>6 464 284</b>
 Denne består av:		
Bankinnskudd m.v.	6 143 936	6 464 284



## Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

## Regnskapsår

Selskapets regnskap rapporteres etter avvikende regnskapsår, fra 01.05.2021 - 30.04.2022

## Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

## Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

## Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

## Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

## Leasing

Det skilles mellom finansiell og operasjonell leasing. Driftsmidler finansiert ved finansiell leasing er regnskapsmessig klassifisert under varige driftsmidler. Motposten er medtatt som langsiktig gjeld. Leiebeløp fordeles mellom rentekostnad og avdrag på gjelden.

Operasjonell leasing kostnadsføres som driftskostnad basert på fakturert leasingleie.

## Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

## Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet. For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen. Renter knyttet til tilvirkning av anleggsmidler kostnadsføres.

## Immaterielle eiendeler inkl. goodwill

Utgifter til egne utviklingsaktiviteter kostnadsføres løpende. Utgifter til andre immaterielle eiendeler balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en



identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Utgifter til ervervet goodwill balanseføres under immatrielle eiendeler. Balanseført goodwill avskrives lineært over 5 år og er gjenstand for løpende verdivurdering.

#### **Varige driftsmidler**

Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knøkkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet. Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

#### **Varer**

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

#### **Fordringer**

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

#### **Kontantstrømoppstilling**

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



## Note 1 Transaksjoner med nærstående

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 3, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 8.

Selskapets transaksjoner med nærstående parter:	2022	2021
<b>a) Salg av varer og tjenester</b>		
Salg av varer		
- Søsterselskap Sverige	2 935 131	2 600 856
Salg av tjenester		
- Morselskap	0	0
<b>b) Kjøp av varer og tjenester</b>		
Kjøp av varer		
- Tilknyttede selskaper	0	0
Kjøp av tjenester		
- Adm fee fra Viscominvest Acquico AG	2 901 389	3 245 921
<b>c) Renter</b>	1 126 116	1 277 759

## Note 2 Varer

	2022	2021
Ferdigvarer for videresalg	15 194 782	12 924 893
<b>Sum</b>	<b>15 194 782</b>	<b>12 924 893</b>
	2022	2021
Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost	16 993 344	14 477 030
Ukurans	-1 798 562	-1 552 136
<b>Sum</b>	<b>15 194 782</b>	<b>12 924 893</b>



**Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.v.**

<b>Lønnskostnader</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Lønninger	10 376 013	9 823 425
Arbeidsgiveravgift	1 778 014	1 970 788
Pensjonskostnader	223 367	203 866
Andre lønnsrelaterte ytelser	47 334	86 827
<b>Sum</b>	<b>12 424 727</b>	<b>12 084 906</b>

Sysselsatte årsverk 16 19

<b>Ytelser til ledende personer</b>	<b>Daglig leder</b>	<b>Styret</b>
Lønn/styrehonorar	1 048 565	0
Pensjonsutgifter	155 901	0
Annen godtgjørelse	20 971	0
<b>Sum</b>	<b>1 225 437</b>	<b>0</b>

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

<b>Kostnadsført godtgjørelse til revisor</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Revisjon	375 508	215 950
Andre tjenester	43 500	57 000
<b>Sum</b>	<b>419 008</b>	<b>272 950</b>

**Note 4 Pensjoner**

Spandex AS har en kollektiv pensjonsforsikring som omfatter alle ansatte. Ordningen er en innskuddsordning som er finansiert over drift.

<b>Årets netto pensjonskostnad</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Pensjonskostnader	223 367	203 866
<b>Sum netto pensjonskostnad</b>	<b>223 367</b>	<b>203 866</b>



Note 5 Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Goodwill	Driftsløsøre, inventar, verktøy mm.	Totalt
Anskaffelseskost 01.05.2021	26 484 466	5 150 026	31 634 492
Tilgang	0	434 457	434 457
Avgang	0	0	0
Nedskrivning		0	0
<b>Anskaffelseskost 30.04.2022</b>	<b>26 484 466</b>	<b>5 583 679</b>	<b>32 068 147</b>
Akkumulerte avskrivninger	21 187 573	4 563 940	25 751 513
<b>Bokført verdi 30.04.2022</b>	<b>5 296 893</b>	<b>1 019 739</b>	<b>6 316 632</b>
Årets avskrivninger	5 296 893	310 503	5 607 396
Forventet økonomisk levetid	5 år	4-5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	
Kostnadsført årlig leie ikke-balanseførte driftsmidler:			
Husleie	894 556		
Leie av biler	666 679		
Leie av utstyr	48 502		

**Note 6 Skatt**

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2022	2021
Varige driftsmidler	4 957 519	10 254 380
Varebeholdning	-1 798 561	-1 552 136
Fordringer	-966 769	-714 391
Avsetninger mv	-213 475	-361 379
<b>Sum</b>	<b>1 978 714</b>	<b>7 626 474</b>

Akkumulert fremførbart underskudd	0	-736 285
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	-5 296 893	-10 593 787
<b>Grunnlag for beregning av utsatt skatt</b>	<b>-3 318 179</b>	<b>-3 703 598</b>

<b>Utsatt skatt (22 %)</b>	<b>-730 000</b>	<b>-652 908</b>
----------------------------	-----------------	-----------------

I henhold til god regnskapsskikk balanseføres ikke utsatt skattefordel.

	2022	2021
<b>Årets skattekostnad</b>		
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	101 015	-4 232 528
Permanente forskjeller	115 116	85 631
Endring i midlertidige forskjeller	5 647 761	3 410 612
Anvendelse av fremførbart underskudd	-736 285	0
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>5 127 606</b>	<b>-736 285</b>

Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	1 128 074	161 983
Endring i utsatt skattefordel	84 792	0
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>1 212 866</b>	<b>161 983</b>

Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	1 128 074	0
Skatt tilgode	-256 925	0
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>871 149</b>	<b>0</b>

**Note 7 Egenkapital**

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.05.2021	1 010 000	4 339 927	5 349 927
Årets resultat	0	-1 111 851	-1 111 851
Kapitalforhøyelse	0	0	0
<b>Egenkapital 30.04.2022</b>	<b>1 010 000</b>	<b>3 228 076</b>	<b>4 238 076</b>



## Note 8 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2022	2021	2022	2021
Foretak i samme konsern	210 488	334 489	0	0
<b>Sum</b>	<b>210 488</b>	<b>334 489</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

	Leverandørgjeld		Øvrig gjeld	
	2022	2021	2022	2021
Foretak i samme konsern	-708 978	-2 091 951	-25 123 146	-26 538 065
<b>Sum</b>	<b>-708 978</b>	<b>-2 091 951</b>	<b>-25 123 146</b>	<b>-26 538 065</b>

## Note 9 Fordringer og gjeld

	2022	2021
Fordringer med forfall senere enn ett år	0	0
Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	-25 123 146	-25 038 065

## Note 10 Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter

<b>Bundne bankinnskudd</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Skattetrekkskonto	675 078	730 112
<b>Trekkrettigheter</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Ubenyttet kassekreditt	0	0

## Note 11 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr. 1 010 000 består av 1 000 aksjer à kr. 1 010.

Alle aksjer er eid av morselskapet R&D Spandex AB med forretningsadresse Industrigatan 34, 312 Laholm, Sverige. Der kan konsernregnskapet som inkluderer Spandex AS fås utlevert.